关部门申请办理无定河煤矿的探矿权和采矿权等事项，根据泰盛恒矿业公司探矿权证的申办进度，

需预先缴纳相关探矿权价款 118,729.62万元，因此泰盛恒矿业拟将公司注册资本由 10亿元增加

至 15亿元，出资方式由分期缴纳出资变为一次性缴纳出资。由于泰盛恒矿业股东中的政府投资公

司增资事项需获得政府相关部门批准，为尽快完成探矿权证的办理工作，经泰盛恒矿业公司各股

东充分协商，同意先行预缴注册出资，用于缴纳办理无定河煤矿的探矿权价款。待有关股东取得

政府批复后，泰盛恒矿业公司股东会将履行增资事项的相关决策程序。本公司董事会将根据泰盛

恒矿业公司增资进展情况，及时信息披露。

2020年度，由于东胜煤田纳林河矿区无定河井田资源总量发生变化，蒙维科技持有泰盛恒矿

业的股权比例尚未确定，泰盛恒矿业股东中的政府投资公司增资事项尚未获得政府相关部门批准，

泰盛恒矿业股东会尚未完成增资事项的相关决策程序。

2021年 7月，泰盛恒矿业取得国家自然资源部无定河井田勘探报告的矿产资源储量评审备案

证明、地质资料汇交凭证，以办理井田矿区范围划定。2021年 12月，泰盛恒矿业组织中国煤炭

工业发展研究中心、煤炭领域专家、内蒙古煤矿设计研究院，以及各股东代表，对《无定河矿井

及选煤厂可行性研究报告》进行初步评审。

截至本报告期末，蒙维科技已向泰盛恒矿业公司预缴出资 14,160万元，用于缴纳办理无定河

煤矿的探矿权价款，泰盛恒矿业的其他股东均已预缴注册出资。泰盛恒矿业井田探矿系列工作已

全部完成，探转采手续已经过内蒙古自治区人民政府批复，矿区范围划定申请已报自治区自然资

源厅待批复。同时，正同步开展建设项目选址、土地性质调查、水资源论证、安全预评价、地质

灾害危险性评估、工业场地详细工程勘察、项目用地土地预审、购买产能指标等前期相关工作，

待项目核准后将按照有关程序组织开展各项工作。

2、宝塔票据事项

2020年 4月 7日，公司七届十六次董事会会议审议通过了《关于计提资产减值准备及核销部

分应收款项坏账的议案》，基于谨慎性原则，公司对逾期宝塔石化票据计提信用减值损失

12,793.40 万元，加期初已计提的 2,214.60 万元，共计 15,008 万元。至此，公司对持有承兑人

为宝塔石化集团财务有限公司的电子银行承兑汇票全额计提了信用减值损失。

目前，宁夏自治区人民政府已派驻宝塔石化集团工作组，宝塔财务公司于银川宝塔石化大厦

及指定地点设置登记点，本公司持有的宝塔石化承兑汇票已全部登记。2024年 12月 27日，经宁

夏银川中级人民法院裁定，批准宝塔石化集团及其 167家关联公司实质合并重整计划（草案），

公司将持续跟进重整情况。

截至本报告期末，坏账准备已收回 1,806万元，其中报告期内收回 1,646 万元。

安徽皖维高新材料股份有限公司 2024 年年度报告

81 / 227

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 233,354,682 10.81   -54,631,145 -54,631,145 178,723,537 8.49

1、国家持股

2、国有法人持股 142,300,186 6.59   -28,226,085 -28,226,085 114,074,101 5.42

3、其他内资持股 91,054,496 4.22   -26,405,060 -26,405,060 64,649,436 3.07

其中：境内非国有法人持股 26,220,791 1.22   -7,603,812 -7,603,812 18,616,979 0.88

境内自然人持股 64,833,705 3.00   -18,801,248 -18,801,248 46,032,457 2.19

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,925,894,692 89.19   1,925,894,692 91.51

1、人民币普通股 1,925,894,692 89.19   1,925,894,692 91.51

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,159,249,374 100   -54,631,145 -54,631,145 2,104,618,229 100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

皖维高新于 2022 年 9月实施完成了发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易项目。根据

签署的《业绩补偿协议》及《业绩补偿协议之补充协议》约定，本次交易中, 标的公司皖维皕盛

2022-2024年度承诺的净利润（扣除非经常性损益）为 4,616.54万元、8,151.96 万元和 9,445.09

万元。业绩补偿期间内每一会计年度, 若当期期末累积实现的净利润数低于当期期末累积承诺净

利润数, 皖维集团、安元创投、王必昌等 14名皖维皕盛原股东需对皖维高新进行补偿。承诺期内

各年度末, 皖维高新将聘请符合《证券法》规定的会计师事务所进行年度审计的同时,就业绩承诺

资产各年度末累积实现的净利润数进行专项审核并出具专项审核意见,业绩承诺资产各会计年度

末累积实现净利润数将根据当年专项审核意见确定。

根据容诚会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《关于安徽皖维皕盛新材料有限责任公司 2022

年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》(容诚专字[2023]230Z0432号)及《关于安徽皖维皕盛新

材料有限责任公司 2023年度业绩承诺实现情况说明的审核报告》（容诚专字[2024] 230Z1277 号），

标的资产未能实现 2022及 2023年度的业绩承诺，应当进行业绩承诺补偿。

按照《业绩补偿协议》及《业绩补偿协议之补充协议》的约定，业绩承诺方 2022年度合计补